

Holstebro Køkkencenter ApS

Gartnerivej 2
7500 Holstebro

CVR-nr. 34 04 54 45

Årsrapport for 2022

(11. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

Bo Strange
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Køkkcenter ApS Gartnerivej 2 7500 Holstebro
	Telefon: 97405453
	CVR-nr.: 34 04 54 45
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Bo Strange, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i salg af køkkener og badmiljøer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 780.232, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 860.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.976.195	1.072.771
Personaleomkostninger	1	-885.622	-628.825
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.090.573	443.946
Afskrivninger		-69.833	-3.037
Resultat før finansielle poster		1.020.740	440.909
Finansielle omkostninger	2	-16.887	-7.287
Resultat før skat		1.003.853	433.622
Skat af årets resultat	3	-223.621	-95.991
Årets resultat		780.232	337.631
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50.000	525.000
Overført resultat		730.232	-187.369
		780.232	337.631

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		744.958	580.547
Varebeholdninger		744.958	580.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.211	65.147
Andre tilgodehavender		21.049	12
Periodeafgrænsningsposter		11.754	11.412
Tilgodehavender		325.014	76.571
Likvide beholdninger		562.330	215.239
Omsætningsaktiver i alt		1.632.302	872.357
Aktiver i alt		1.632.302	872.357

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		730.450	218
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50.000	525.000
Egenkapital		860.450	605.218
Anden gæld		63.575	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	63.575	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	120.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		192.757	81.592
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.190
Selskabsskat		223.621	58.814
Anden gæld		171.899	120.543
Kortfristede gældsforpligtelser		708.277	267.139
Gældsforpligtelser i alt		771.852	267.139
Passiver i alt		1.632.302	872.357
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	218	525.000	605.218
Betalt ordinært udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets resultat	0	730.232	50.000	780.232
Egenkapital 31. december 2022	80.000	730.450	50.000	860.450

Noter

	2022 kr.	2021 kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	797.491	569.534		
Pensioner	66.000	40.800		
Andre omkostninger til social sikring	22.131	18.491		
	885.622	628.825		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	16.887	7.287		
	16.887	7.287		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	223.621	88.814		
Årets udskudte skat	0	7.177		
	223.621	95.991		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar	31. december	Afdrag	Restgæld
	2022	2022	næste år	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Anden gæld	0	183.575	120.000	0
	0	183.575	120.000	0

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er fra 1/1 2022 sambeskattet med moderselskabet Strange ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.350, i alt kr 89.300.

Garantiforpligtelse udgør kr. 100.000.

Herudover har selskabet sædvanlig garantiforpligtelse for udført arbejde.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, nom. kr. 450.000, som på balancetidspunktet udgør kr. 0, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 kr. 1.037.169.